



بررسی مشکلات برنجکاران مازندرانی در دولت

استاندار مازندران با اشاره به جلسه اخیر اعضای هیأت دولت سیزدهم با استانداران سراسر کشور، گفت: مشکلات تولیدکنندگان برنج استان مازندران در این جلسه مطرح شد و با دستور آیت الله رئیسی به معاون اول رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی رفع این دغدغه‌ها در دستور کار قرار گرفته است.

سید محمود حسینی پور روز دوشنبه در تشریح دستاوردهای نشست اخیر استانداران سراسر کشور با رئیس جمهور در گفت‌وگو با ایرنا افزود: در این جلسه به نمایندگی از مردم شریف استان در زمینه تولید و همچنین توجه بیش از پیش به بازار فروش برنج، لزوم ممنوعیت و یا مدیریت برنج وارداتی به عنوان مطالبه جدی کشاورزان مازندرانی، مباحثی به آیت الله رئیسی گفته شد.

وی ادامه داد: با توجه به اهمیت این موضوع رئیس جمهور دستور داد که در تامین برنج مورد نیاز کشور از تولیدات داخلی استفاده شود و در صورت نیاز و ضرورت واردات این محصول صورت گیرد.

استاندار مازندران اضافه کرد: در این جلسه همچنین آیت الله رئیسی به معاون اول رئیس جمهور و وزیر جهاد کشاورزی دستور داد تا در کمترین زمان ممکن مشکلات برنجکاران استان‌های شمالی تعیین تکلیف و رفع شود.

همچنین در این جلسه محمد مخبر معاون اول رئیس جمهور گزارشی از اقدامات انجام شده در خصوص ساماندهی بازار برنج ارائه کرد و گفت: بر اساس ابلاغیه دولت تا زمانی که نیاز کشور به این محصول در داخل تامین می‌شود، واردات این محصول حتی به کمترین میزان ممنوع خواهد بود و در موارد ضروری نیز ابتدا باید محصولات برنجکاران داخلی خریداری شود و پس از آن برای واردات اقدام شود.

با توجه به مشکلات پیش آمده در بازار فروش برنج شالیکاران شمال کشور در ۲ سال اخیر، به باور کارشناسان نگاه حمایتی رئیس جمهور به محصول برنج شمال کشور از ابتدای روی کار آمدن دولت سیزدهم نمایان بود و اقداماتی که در این حوزه انجام شده است توانسته تا حدودی بخشی از دغدغه و مشکلات برنجکاران را برطرف کند.

طرح حمایتی خرید توافقی برنج در مازندران رامی‌توان به عنوان دیدگاه مثبت دولت سیزدهم در رونق بخشیدن به کسب و کار شالیکاران استان‌های شمالی به ویژه مازندران دانست به طوریکه براساس این طرح خرید توافقی برنج‌های پرمحصول پس از هماهنگی و انجام تمهیدات لازم و عقد قرارداد با شالیگویی داران و تشکل‌های صنفی معرفی شده از سوی اتحادیه شرکتهای تعاونی شالیگویی داران و مشارکت اتحادیه تعاونی روستایی استان در سطح شهرستان‌های گلگاه تا نور انجام شد.

همچنین در اوج زمان برداشت و عرضه برنج به بازار وزیر جهاد کشاورزی برای خرید برنج مازاد شالیکاران شمال دستور داد و طی ابلاغیه‌ای به شرکت بازرگانی دولتی برای خرید برنج مازاد تولیدی ارقام پرمحصول از کشاورزان مازندرانی اقداماتی انجام شد.

براساس این ابلاغیه کشاورزان مازندرانی می‌توانستند برنج مازاد تولیدی ارقام پرمحصول خود شامل ندا و شیرودی را به مراکز تعیین شده اداره کل غله و خدمات بازرگانی استان مازندران تحویل دهند.

از دیگر اقدامات دولت در این حوزه عرضه برنج طارم مازندران در بورس کالای ایران بود و یازدهم آبان ماه امسال چهارمین سال عرضه برنج طارم مازندران در بورس کالای ایران با حضور مدیران ارشد سازمان بورس کالا در محل سالن معاملاتی مرکز بین‌المللی تجارت و پایانه صادرات برنج ایران در شهرستان آمل به صورت رسمی انجام شد.

بنا به اظهارنظر کارشناسان امر عرضه برنج در بورس یکی از ابزارهای جدید و مهم درحوزه بازرگانی برنج می‌تواند به بازار این محصول استان‌های شمالی کشور رونق دهد و کشاورزان می‌توانند برنج تولیدی خود را بدون دغدغه در بورس کالای ایران عرضه و فروش کنند.

نهاد معاملاتی گواهی سپرده کالایی برنج سفید طارم مازندران است و این فرصت فراهم شد تا کشاورزان مازندرانی با عرضه برنج تولیدی خود براساس استانداردهای تعریف شده، گواهی سپرده دریافت کرده و محصول تولیدی خود را از طریق بورس به بازار عرضه کنند.

خبریک

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مجموعه دولت در انتخابات پیش‌رو نامزد یا لیست انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ نامزد و لیستی نیز حمایت نخواهد کرد، تصریح کرد: در این انتخابات صرفاً برای خود نقش مجری و برگزارکننده قائلیم و تلاش خواهیم کرد با کمک ناظران و هیأت‌های اجرایی و با استفاده از تجارب گذشته، انتخاباتی بی‌نقص برگزار کنیم.

دکتر سید ابراهیم رئیسی صبح دوشنبه در جلسه مشترک هیأت دولت با استانداران، یکی از مهمترین کارهای پیش‌روی دولت و مدیران استانی را زمینه‌سازی برای برگزاری انتخاباتی مشارکتی، رقابتی، ایمن و سالم دانست و گفت: همه مدیران دستگاه‌های اجرایی به ویژه استانداران، فرمانداران و بخشداران وظیفه دارند زمینه برگزاری رقابت انتخاباتی را به گونه‌ای فراهم کنند که هیچ گروه سیاسی، حزب، جریان و عموم مردم در معرفی یا انتخاب نامزدهای مورد نظر خود احساس محدودیت نداشته باشند.

رئیس جمهور هدف مشترک و نهایی مجموعه اقدامات دولت و همچنین احزاب و گروه‌های سیاسی در زمینه انتخابات را افزایش امید در

جامعه و ایجاد شور و رغبت برای مشارکت در انتخابات دانست و افزود: قطعاً مجموعه دولت به عنوان مجری انتخابات رأی مردم را حق الناس می‌داند و نسبت به حفظ حقوق مردم و امانتداری از رأی آنها توجه ویژه و جدی دارد.

دکتر رئیسی با بیان اینکه ایده‌آل دولت در انتخابات پیش‌رو، شکل‌گیری مجلسی قوی است، اظهار داشت: مجلس قوی در کنار دولتی قوی ایرانی قوی را شکل خواهند داد.

رئیس جمهور با تأکید بر اینکه مجموعه دولت و دستگاه‌های اجرایی در انتخابات پیش‌رو هیچ نامزد یا لیست انتخاباتی نخواهد داشت و از هیچ نامزد و لیستی نیز حمایت نخواهد کرد، تصریح کرد: دولت در این انتخابات صرفاً

برای خود نقش مجری و برگزارکننده قائل است و تلاش خواهد کرد با کمک ناظران و هیأت‌های اجرایی و با استفاده از تجربه و پیشینه برگزاری انتخابات در دوره‌های متعدد، انتخاباتی بی‌نقص برگزار کند.

دکتر رئیسی در بخش دیگری از سخنان خود توجه ویژه نسبت به معیشت مردم و مسائل اقتصادی کشور از سوی همه مدیران دستگاه‌های اجرایی را مورد تأکید قرار داد و ضمن استقبال از اعلام آمادگی برخی استانداران برای نقش‌آفرینی در تامین کالاهای اساسی و مشارکت در تنظیم بازار، از وزارتخانه‌های اقتصادی خواست در کمترین

زمان ممکن نسبت به برگزاری جلسه با این استانداران و استفاده از ظرفیت‌ها و پیشنهادات آنها اقدام شود.

رئیس جمهور در ادامه با تأکید بر پرهیز از برگزاری جلسات تکراری، زمان‌بر و بی‌اثر به ویژه در ساعات اداری مدیران استانی که مانع از حضور آنها در محل کارشان می‌شود، ضمن توصیه اکید مدیریت زمان به استانداران، وزیر کشور و رئیس سازمان اداری و استخدامی را نیز مکلف کرد، اطلاعات اینگونه جلسات را جمع‌آوری، بررسی و نسبت به کاهش یا حذف آنها اقدام کنند.

«ضرورت اخذ نظر استانداران در تخصیص اعتبارات استانی»، «پیگیری مهار تورم به عنوان یکی از اولویت‌های مهم دولت»، «لزوم بررسی راهکارهای متمرکز نمودن تسهیلات مسکن در بانک مسکن و مکلف کردن بانک‌های خصوصی به ارائه تسهیلات برای توسعه استان‌ها»، «واگذاری اختیارات در اجرای قانون مولدسازی به استانداران، با هدف ایجاد انگیزه در مدیران استانی برای پیگیری و رفع مشکلات زیرساختی استان‌ها»، «پرداخت وجوه مربوط مسئولیت‌های اجتماعی دستگاه‌های اجرایی با اطلاع و نظارت استانداران»، «پرهیز از اطلاع تصمیم‌گیری‌ها در مرکز برای جلوگیری از تزلزل مدیریتی در استان‌ها»، «واگذاری پروژه‌های استانی و منطقه‌ای به استان‌ها



ایده‌آل دولت در انتخابات پیش‌رو، شکل‌گیری مجلسی قوی است

تأکید بر توجه ویژه همه مدیران اجرایی نسبت به معیشت مردم و مسائل اقتصادی کشور

ضرورت همکاری و تعامل متقابل هر چه بیشتر وزرا و استانداران



دکتر رئیسی در نشست مشترک هیأت دولت با استانداران:

دولت نه نامزدی در انتخابات خواهد داشت و نه از نامزدی حمایت خواهد کرد

و پیگیری پروژه‌های ملی از مرکز»، «لزوم آگاهی و اطلاع مدیران استانی از تصمیماتی که نیاز به تنویر و اقعان‌سازی افکار عمومی دارند»، «پایبندی و تعهد وزرا و مدیران مرکز نسبت به اجرای مصوبات دور اول و دوم سفرهای استانی»، «تحقق امنیت غذایی در تهیه کالاهای اساسی، با نگاه ویژه نسبت به ظرفیت تولیدی استان‌ها»، «اهتمام مدیران استانی نسبت به پیگیری پرداخت تسهیلات ازدواج، مسکن و اشتغال»، «تأکید بر همکاری و تعامل متقابل هر چه بیشتر وزرا و استانداران»، «پیگیری ویژه توسعه و ارتقای وضعیت جزایر جنوبی کشور»، «توجه جدی به صرفه‌جویی در ساخت و سازهای دولتی با پرهیز از سالن‌سازی‌های غیرضرور در ساختمان‌های دولتی» و «ارزیابی میزان اثربخشی مشوق‌های قانون جوانی جمعیت در افزایش جمعیت کشور» از دیگر محورهای مهم سخنان رئیس جمهور در نشست مشترک هیأت دولت با استانداران بود.

دکتر رئیسی ضمن تأکید بر ضرورت مقابله با بروکراسی پیچیده و خسته‌کننده در ادارات و سازمان‌های دولتی، از مدیران دستگاه‌های اجرایی خواست با رویکرد تحول‌گرایانه و جهادی اولویت‌های کشور را پیگیری و تحقق اهداف دولت در گره‌گشایی از مشکلات کشور را به صورت مجدانه در دستور کار خود داشته باشند.

در جلسه ستاد هماهنگی و راهبری اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست معاون اول رئیس جمهور مطرح شد

برش‌های استانی نقشه مهندسی فرهنگی در ۱۲ استان نهایی شده است

گزارش

جلسه ستاد هماهنگی و راهبری اجرای نقشه مهندسی فرهنگی کشور به ریاست معاون اول رئیس جمهور برگزار و در آن برای اجرای هرچه سریعتر پروژه‌های اولویت‌دار با توجه به بودجه تخصیص یافته تأکید شد.

دکتر محمد مخبر در این جلسه با تأکید بر لزوم مراقبت و نظارت دقیق نسبت به نحوه هزینه‌کرد بودجه‌های فرهنگی در استان‌ها و جلوگیری از تخصیص این منابع برای هزینه‌های جاری دستگاه‌ها، گفت: اجرای پروژه‌های مصوب در نقشه مهندسی فرهنگی کشور مانند نفسی تازه برای حوزه فرهنگ ایرانی-اسلامی است. بنابراین باید به گونه‌ای تدبیر شود که بودجه‌های تخصیصی، در راستای اجرای برنامه‌های فرهنگی اولویت‌دار استان‌ها با محوریت گروه‌های

مردمی و سازمانهای مردم‌نهاد هزینه شود تا شاهد اثرگذاری این پروژه‌ها در حل مهمترین مسائل فرهنگی هر استان باشیم.

معاون اول رئیس جمهور در دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی، وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی و نماینده سازمان برنامه و بودجه خواست جلسه‌ای در خصوص نحوه تقسیم بودجه مورد نیاز هر استان برای اجرای برش‌های استانی نقشه مهندسی فرهنگی کشور برگزار کنند و نسبت به تعیین اعتبار مورد نیاز استان‌ها متناسب با پروژه‌های استانی مصوب در ستاد، تصمیم‌گیری و نتیجه را به ستاد اعلام نمایند.

در این جلسه گزارشی از اقدامات، تعداد جلسات و مصوبات ستاد از زمان تشکیل تا کنون توسط دبیرخانه آن ارائه و اعلام شد تا امروز ۱۶ جلسه برگزار شده که با ۴۸ دستور جلسه، ۱۵ گزارش و ۴۴ مصوبه همراه بوده که این مصوبات از حیث تناظر با وظایف شش‌گانه ستاد، بر دو موضوع تمرکز

بیشتری داشته که عبارتند از: روزآمد سازی سند‌های تخصصی و موضوعی ذیل نقشه مهندسی فرهنگی کشور و نیز تقسیم‌کار ملی و ایجاد هماهنگی برای اجرای نقشه مهندسی فرهنگی. در این جلسه دبیر شورای عالی انقلاب فرهنگی نیز با تأکید بر لزوم توجه به موضوعات فرهنگی نوپدید که در فرهنگ جامعه اثرگذاری بیشتری دارد، گفت: به عنوان مثال بازی‌های رایانه‌ای نوپدید می‌تواند تبعات و اثرات خطرناکی بر نسل جوان داشته باشد که لازم است با دقت و سرعت بیشتر نسبت به تعیین دستور العمل و آیین‌نامه‌های مرتبط با این موضوعات اقدام کنیم.

در این جلسه که وزرای کشور، فرهنگ و ارشاد اسلامی، ورزش و جوانان، آموزش پرورش، علوم، تحقیقات و فناوری، رئیس شورای سیاست‌گذاری انجمن جامعه، رئیس نهاد نمایندگی مقام معظم رهبری در دانشگاه‌ها، رئیس کمیسیون آموزش و تحقیقات مجلس و دبیر شورای عالی فضای مجازی نیز



ابلاغ ۱۰ سند ملی برگزاری ۱۶ جلسه و تصویب ۴۴ مصوبه برای ارتقا فرهنگ عمومی کشور

دکتر مخبر: اجرای پروژه‌های مصوب در نقشه مهندسی فرهنگی مانند نفسی تازه برای حوزه فرهنگ کشور است



کشور وجود دارد و تعاملات مناسبی میان دستگاه‌های اجرایی برای اجرای این برنامه‌ها شکل گرفته است. در این جلسه همچنین گزارشی از سوی دبیرخانه در خصوص پایبندی آیین‌نامه قرار بود توسط کمیته هشت نفره انجام شود، ارائه و توضیحاتی در خصوص اصلاحات صورت گرفته در آیین‌نامه مطرح شد.

حضور داشتند، گزارشی از اقدامات ستاد ارائه و اعلام شد که تا کنون ۱۰ سند ملی تصویب و ابلاغ شده و ۱۲ برش استانی نیز به اتمام رسیده و تا پایان سال برش‌های سایر استان‌ها نیز نهایی خواهد شد. براساس این گزارش، با اقدامات ستاد، ابلاغ ۱۰ سند ملی و تدوین برش‌های استانی، در حال حاضر زیرساخت مناسبی برای اجرای مصوبات ستاد در